

Momentify IVS

Anyvej 16
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/03/2018

Daniel Thomas Franch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Momentify IVS
 Anyvej 16
 3500 Værløse

e-mailadresse: daniel.franch@gmail.com

CVR-nr: 37052035

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af apps og platforme samt virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på 3.077 kr. Årets resultat betragtes som forventet, da det er selskabets andet regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Bruttoresultat | | -1.305 | -26.931 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.771 | -7.410 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -3.076 | -34.341 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2 | -4.598 |
| Ordinært resultat før skat | | -3.078 | -38.939 |
| Skat af årets resultat | 2 | 1 | 8.566 |
| Årets resultat | | -3.077 | -30.373 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -3.077 | -30.373 |
| I alt | | -3.077 | -30.373 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2015/16 kr. |
|--------------------------------------|------|---------------|----------------|
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 8.566 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 11.421 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 19.987 |
| Likvide beholdninger | | 21.390 | 4.108 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 21.390 | 24.095 |
| Aktiver i alt | | 21.390 | 24.095 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 3 | 25.000 | 25.000 |
| Overkurs ved emission | | 24.900 | 24.900 |
| Overført resultat | | -33.450 | -30.373 |
| Egenkapital i alt | | 16.450 | 19.527 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 4.940 | 4.568 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 4.940 | 4.568 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 4.940 | 4.568 |
| Passiver i alt | | 21.390 | 24.095 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Registreret kapital mv. | Overkurs ved emission | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|--------------------------------------|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 25.000 | 24.900 | -30.373 | 0 | 19.527 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -3.077 | 0 | -3.077 |
| Egenkapital, ultimo | 25.000 | 24.900 | -33.450 | 0 | 16.450 |

Noter

1. Personalemkostninger

| | 2017 kr. | 2015/16 |
|-----------------------------|--------------|--------------|
| Løn og gager | 0 | 0 |
| ATP-bidrag | 0 | 4.147 |
| Øvrige personalemkostninger | 1.771 | 3.263 |
| | <u>1.771</u> | <u>7.410</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2017 kr. | 2015/16 |
|------------------------------------|-------------|---------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | -1 | -8.566 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>-1</u> | <u>-8.566</u> |

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 25.000 stk. a 1,00 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.